
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/soupravy/0

Bioterm Teploměr chladničkový -50°C až +40°C

69 Kč
57,02 Kč bez DPH

Tekutý teploměr. Kapilára je umístěna ve skleněném pouzdře, která je na obou stranách zajištěna plastovými zátkami.
Měřítko je vytištěno na lepenkové podložce, na níž jsou vyznačeny také teplotní rozsahy: nízké zmrazení, zmrazení,
skladování potravin a teplotní rozmezí škodlivé pro potraviny.

Rozsah teplot od -50 °C do + 40 °C
Tolerance do +/- 1 °C

Použití:
Teploměry pro ledničky, chladničky a mrazničky. V horní části mají háček umožňující jejich zavěšení. Kapiláry a hroty
jsou chráněny před poškozením kryty, což zajišťuje bezpečnost při jejich používání.

Parametry

Výška 17.00 mm;cm;dm;m
Šířka 2.20 mm;cm;dm;m
Délka 2.20 mm;cm;dm;m

https://durahome.cz/eshop/i/soupravy/0

